
Os ordenadores de despesas das Unidades Administrativas do Município de FORTIM 
tornam público o Extrato do Instrumento Contratual resultante do Pregão Presencial n °  
0404.01/2016-PM F.

UNIDADES ADMINISTRATIVAS: SAÚDE; ADMINISTRAÇÃO GERAL E FINANÇAS; 
DESENVOLVIMENTO URBANO; MEIO AMBIENTE; TURISMO E CULTURA; 
AGRICULTURA; GABINETE DA PREFEITA; EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, DESPORTO E 
LAZER; ASSISTÊNCIA SOCIAL TRABALHO E CIDADANIA;

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 0501.04 .122 .0004.2 .008  - (Adm 
Geral; 0201.04 .122 .0003.2 .002  -(Gab da Prefeita); 
0601.15 .122 .0002.2 .010  -(D esen. Urbano);
1701.20 .122 .0002.2 .067  -  (Agricultura); 1901.18 .541 .0028.2 .069  -  
(Meio Ambiente); 1601.12 .122 .0002.2 .049  -  (Educ);
2001 .23 .122 .0002.2 .072  -  (Turism o e Cultura);
0901.08 .122 .0002.2 .015  -  (A ssist Social); 1001.10 .122 .0002.2 .028  

(Sec de Saúde); 1001.10 .301 .0015.2 .032  ~(PSF);
1001 .10 .302 .0016.2 .036  -  (Hosp); 1001.10 .305 .0017.2 .040  -  
(Endemias).

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00-33.90.30.07;

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA (GARRFÃO DE 20 LITROS) PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE;

VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura ate até 31 (trinta e um) de Dezembro 
de 2016;

CONTRATADO: MANOEL INOCENCIO FERREIRA - ME;

ASSINA PELA CONTRATANTE: Manoel Inocêncio Ferreira;

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Rua Joaquim Crisóstomo, n9 962 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000 
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053 -  Cel (88) 9 8823-1604 
Email: licitacaofortim@outlook.com

mailto:licitacaofortim@outlook.com


COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA 
PREFEITURA DE FORTIM/CE - CPLF

lM PELOS CONTRATANTES: EVERARDO PAULA DA SILVA; MARIA LUIZA 
OLIVEIRA DA COSTA; SILVANA RODRIGUES SILVA NUNES;

VALOR GLOBAL: R$ 19.008,00 (Dezenove mil e oito reais); L . I
Foi  t u  F )

\ V  , òa*/

FORTIM - CE, 18 de Abril de 2016.

•Nataniele Gdnpm Rodrigi 
Pregoeira Oficial do Município

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Rua Joaquim Crisóstomo, ns 962 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000 
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053 -  Cel (88) 9 8823-1604 
Email: licitacaofortim@outlook.com

mailto:licitacaofortim@outlook.com

